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FRA REDAKSJONEN
Redaksjonen ønsker  
Båndets lesere en fin høst.

Bjørg N. Tjøm 
 
 

NESTE NUMMER
Båndet kommer ut med fire  
nummer i året. Neste nummer 
kommer ut i uke 48. Frist for å  
sende inn stoff er 10. november.

Husk å legge eventuelle bilder  
ved som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

REDAKSJONEN
Trine Hjelmaas Thu 
Tore Foss 
Paul Daasvand 
Bjørg Nilsen Tjøm 

Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafisk produksjon:

Bjorvand & co, Kristiansand

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

10.09. 15. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke kl. 11.00
Offer 

10.09. 15. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke kl. 17.00
Offer 

17.09. 16. søndag i treenighetstiden
Valle kirke kl. 11.00
S-leir
Offer 

24.09. 17. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke kl. 11.00
Utdeling av 4 årsbok
Offer 

01.10. 18. søndag i treenighetstiden
Valle kirke kl. 11.00
Offer 

08.10. 19. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke kl. 11.00
Offer 

08.10. 19. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke kl. 17.00
Offer 

15.10. 20. søndag i treenighetstiden
Valle kirke kl. 11.00
Høsttakkefest /Utdeling av 4 årsbok
Offer 

22.10., 20. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer 

29.10., Bots- og Bønnedag
Vigeland omsorgssenter  kl. 11.00

05.11. Allehelgensdag 
Vigmostad kirke kl. 11.00
Offer 

05.11. Allehelgensdag
Valle kirke kl. 17.00
Felles allehelgensgudstjeneste

12.11. 24. søndag i treenighetstiden.
Valle kirke kl. 11.00
Lys våken barna deltar
Offer  

19.11. 25. søndag i treenighetstiden.
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer 

26.11. Kristi Kongedag
Valle kirke kl. 11.00
Offer 

03.12. 1.s. i advent
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer 

03.12. 1.s. i advent
Valle kirke kl. 17.00
«Vandring mot jul»
Offer 

Mange er kjent med visjonen,  
slagordet for Den norske kirke,  
Mer himmel på jord. 
 
Det kan sikkert diskuteres hvor 
god den er, den er i alle fall kort og 
konsis. Men hva betyr den?

Er det at Gud må bli mer synlig? At verden må bli mindre 
preget av katastrofer og konflikter?

For vi lever virkelige i en verden og en tid som preges av 
vonde ting som er krevende å ta inn. Og vi lever i en tid 
hvor vi mer eller mindre frivillig tar inn mer enn vi makter 
å bearbeid og forholde oss til. Det gjør noe med oss. Og 
det er ikke rart at folk stiller seg selv og kirken spørsmålet; 
hvor er Gud i alt som skjer?

Er Mer himmel på jord et ønske for hvordan kirke og  
menighet skal fremstå i samfunnet og lokalsamfunnet, eller 
er det et håpløst rop til Gud om å ordne opp? 

For noen blir all elendigheten et tegn på denne verdens 
ondskap og en påminnelse om en himmel der Gud rår, og 
all ondskap er forsvunnet. Derfor tenker noen at verden får 
seile sin egen sjø. En dag skal himmelen komme til jorden, 
eller vi skal komme til himmelen.

Kirken er ikke bare en organisasjon. Skal vi ta Skriften 
på alvor er den faktisk heller ikke bare et fellesskap av 

mennesker som tror på ham. Kirken, og da ikke bare Den 
norske kirke, men alle som bekjenner Jesus, er til sammen 
Jesu kropp i verden, slik Paulus skriver til menigheten i 
Korint: Dere er Kristi kropp, og hver av dere et lem på ham 
(1. Kor 12,27)

Hvordan kan det bli mer himmel på jord? 

Ved at Kristi kropp blir mer synlig. Ved at alle som er  
døpt til Jesus blir i kroppen og tar del i kroppens liv og 
fellesskap. 

Jesus sa noe merkelig til sine venner da han delte måltid 
med dem like før han gikk mot korset; dette er min kropp. 
(Luk 22,19) Og den som spiser min kropp og drikker mitt 
blod blir i meg og jeg i ham (Joh 6, 55).

Mer himmel på jord. Det er en lengsel. En lengsel etter at 
Jesus skal bli synlig, ikke nødvendigvis ved overnaturlige 
visjoner, men ved at stadig flere inviteres og tar imot  
fellesskapet der bekjennelsen til Jesus lyder. Der  
mennesker får ta imot nåden i Jesus Kristus. Der vi kan 
tjene hverandre og ha omsorg de som er i nød.  
Som Jesu kropp i verden. 

Gud er ikke bare i en fjern himmel. Han er aldri borte  
fra den verden han har skapt. Han er nær alle mennesker. 
Mer himmel på jord. Det er en bønn om at Jesus må få  
prege våre liv. At vi kan etterligne ham, ja. Men fremfor  
alt at han skal bo ved troen i våre hjerter. 

Prestens
penn

Mer himmel på jord

 

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange av våre arrangementer!  

Ta kontakt med oss på kirkekontoret, så skriver vi deg på lista.  

Tjenesten er helt gratis for deg! 
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SIMEN, LEK MAT OG  
FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen! Vi har 
likevel plass for mange flere og vi håper derfor at du 
som leser dette også vil stikke innom oss for å se om 
dette er noe for deg. Vi samles en mandag i måneden 
kl. 17.30. Neste samling er 11. september.

 
HAR DU NOE PÅ HJERTET?
Det er ikke alltid like lett å få til god kommunikasjon!  
Vi ønsker at det skal være enkelt å få oss i tale, men  
vi er ganske sikre på at noen har meninger om guds-
tjenestene, trosopplæringen, Båndet og andre sider 
ved menighetens virksomhet uten at vi får del i dette. 
 
Kontoret 
Kontoret i Rådhusveien 5 er åpent mandag-torsdag 
fra 09.00 til 14.00. Vi synes alltid det er hyggelig med 
besøk og vi tror til og med at det er hyggelig å besøke 
oss på kontoret! Stikk gjerne innom enten du har noe 
på hjertet eller rett og slett har lyst på en liten prat. 
 
Menighetsrådet 
Det er nå et menighetsråd for alle tre kirkene i  
kommunen. Stanley Tørressen er leder. Ta gjerne 
kontakt med han om det er noe som du synes skal  
tas opp i rådet. 
 
Båndet 
Bladet du holder i hånden er meldingsbladet vårt.  
Det er ikke et organ for vidløftige teologiske  
diskusjoner. Men vi vil gjerne formidle hva som skjer 
av positivt arbeid i våre menigheter. Vi ønsker også  
å formidle vitnesbyrd om troens liv. 
 
Gudstjenestegrupper 
I Valle og Spangereid er det opprettet grupper som  
er med på å planlegge den enkelte gudstjeneste.  
Har du meninger om gudstjenestens utforming, 
salmevalg osv så er dette stedet for deg. Vi ønsker 
flere med i disse gruppene så det er bare å melde fra 
til kontoret om du kan tenke deg å delta. 

 
Gudstjenestegruppene har samling tirsdag  
kl. 18.00-19.00 (presis) en halv uke før den guds-
tjenesten som skal planlegges. Den enkelte gruppe 
samles 2-4 ganger pr semester. Deltakelse i en slik 
gruppe har ingen «bindingstid» om du etter bare en 
gang finner ut at det ikke var noe for deg like vel er  
det helt OK!

  

TROSOPPLÆRINGSTILTAK  
HØSTEN 2023

Baby og småbarnstreff  
KFUK/KFUM 

13.09, 27.09, 11.10, 08.11 og 22.11.

Baby og småbarnstreff  
Spangereid bedehus 

20.09, 18.10, 01.11, 15.11 og 29.11.

Mandagsklubben 
18.09, 15.10 (Mandagsklubben deltar på 

høsttakkefest i Valle kirke kl. 11.00), 16.10,  
30.10, 13.11 og  27.11.

S-leir for 2. og 3. klasse 
16. september og gudstjeneste søndag  

17. september.

Oppdagelsesferd i kirka for 4 åringer 
Spangereid kirke 21. september kl. 17.00 - 18.00 

Valle kirke 9. oktober kl. 17.00 - 18.00

Utdeling av 4 årsbok 
24. september Spangereid kirke kl. 11.00 

15. oktober Valle kirke kl. 11.00

LysVåken for 11 åringer i Valle kirke 
11. – 12. november 

GUDSTJENESTER PÅ 
OMSORGSSENTERET
Vi minner også om at vi har gudstjeneste på  
Vigeland omsorgssenter i Cafeen annen hver  
tirsdag kl. 17.00. Her er alle velkommen!  
 
Datoer for høsten er:  
5. og 19. september  
3., 17. og 31. oktober 
14. og 28. november 
12. desember

 
HØSTENS MØTER PÅ 
SPANGEREID BEDEHUS
Søndag 17. september kl. 19.00 
Alf Halvorsen, Normisjon, sang av Fyrlyset 
 
Søndag 1. oktober kl. 19.00 
NLM 
 
Søndag 15. oktober kl. 19.00 
Endre Bjelland, IMF 
 
Søndag 29. oktober kl. 19.00 
NLM 
 
Lørdag 11. november  
Julebasaren, NMS 
 
Søndag 26. november 
Ragnar Ringvoll, IMF, sang av Holum Sanggruppe

 

GODE NYHETER FOR  
SANGGLADE BARN
Liker du å synge? Høsten 2023 starter vi  
opp Lindesnes barnekor i Valle kirke! 
Vi vil gjerne ha med barn fra 2. klasse og oppover.  
Vi skal synge, leke, ha quiz, spille piano og orgel.  
Barna får også prøve (hvis vi skal fostre opp nye  
kirkemusikere for fremtiden, må jo barn også få  
prøve seg litt). 
 
Vi er en liten gjeng fra Vigmostad som allerede var i 
gang i vår, og som hver torsdag kl. 17.30 til 19.00 skal 
samles til sang og moro i Valle kirke. Vi vil gjerne få nye 
venner på Vigeland, og kanskje også fra Spangereid? 
Alle er hjertelig velkomne! 
 
Søk på Lindesnes barnekor på Facebook og meld 
deg inn i korets Facebookgruppe allerede nå.  
Da kan du følge med på hva som skjer.  
Oppstart: 7. september.
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Bisetningen … og tvilernes brorskap!

Så er sommeren ugjenkallelig over 
for denne gang. Om vi liker det 
eller ikke – spiller ingen rolle for 
naturens gang. Ferietiden er bak 
oss. Tiden da vi legger om takten 
aldri så lite; for å samle krefter til 
å holde farten frem til neste som-
mer. Nå er det å gå på med krum 

hals og brette opp ermene. Arbeidsoppgavene er mange 
og forskjellige – men alle er like viktige for at menigheten 
skal fungere!

Så til overskriften. Den som har god husk, vil kanskje  
erindre at Paul brukte bisetningen en gang tidligere. «Det 
er rart å tenke på»; sier Peter i en scene fra filmen Jesus 
fra Nazaret og føyer til; «at ingen som møter Ham, blir den 
samme»! Verden blir aldri den samme igjen. De trodde 
fullt og fast. Selv om de nok også hadde sine problemer. 
Ved Mesterens avskjed ser vi den omtalte bisetningen.  
Det står å lese: «da de så Ham falt de ned for Ham og 
tilbad Ham. MEN NOEN TVILTE! Det står ikke et ord om 
at de som tvilte ikke var brukbare! Alle som en ble funnet 
brukbare! Selv om de tvilte! 

«På min tro tvilte jeg aldri – nei – jeg gjorde vel ikke det. 
Jeg tror ikke det falt meg inn. Men langsomt begynte den 
å miste sin kraft og inderlighet, sier presten Philippe de 
Lavalle. Hovedpersonen i boken De levendes land, skrevet 
av Carl Fredrik Engelstad. Lavalle er prest. Ved slutten av 
livet sitter han og ser tilbake på sitt liv, ikke minst i lys 
av det som har skjedd omkring denne ungjenta Jeanne d´ 
Arc. Vi befinner oss i Frankrike omkring år 1420-30, tiden 
for det som ble kalt hundreårskrigen mellom England og 
Frankrike. Hun sa Gud hadde utpekt henne til å redde sitt 
land. Fange av engelskmennene og endte på bålet som 
kjetter

Lavalle opplevde at Gud syntes å være langt borte, og  
sier til seg selv: «Gudsfraværets tomhet presser sin  
livsdrepende kulde inn i mitt hjerte» Er Gud fraværende? 
Langt borte? Det var det presten i Chicago ønsket å si noe 

Pauls tanker
om ting

om da Han satte et skilt utenfor kirken sin med følgende 
tekst: Hvis Gud synes å være langt borte – gjett hvem som 
har flyttet!

Tilbake til avskjeden. Da Jesus forlot verden, sa Han klart 
og tydelig: jeg er med dere alle dager inntil verdens ende!  
Overalt er Han. Overalt skaper nærhet og trygghet.  
Vissheten om at Han er der, som Han sa. Og en dag 
innfrir Han løftet om at Han kommer tilbake! Det handler 
ikke om tilegnet kunnskap – men om visdom i hjertet, 
som Moses skriver i Salme 90,12. Det gjelder for alle – 
også tvilernes brorskap!

Voluspå et dikt fra Snorres Edda-diktning. Det ble til i 
brytningstiden mellom den gamle og den nye tro! Om-
kring når 1000. Vi leser om verdens skapelse. Hvordan 
ondskap og strid kom inn i verden. Moralsk oppløsning 
i de siste tider. Kampen mellom de gode og onde makter. 
Hvordan mørket senker seg over verden. Men opp dukker 
en ny verden. Et nytt menneskepar sikrer slektens gang. 
Og så lyder det:

Da kommer mektig – til makt og velde
Den sterke fra oven – som styrer alt!

Er det ikke som vi hører salmen av Petter Dass:
Men opp skal rinne, som solen skinne – Guds rike!

 
LINDESNES SOKN - VIPPS 
Menigheten har endret litt på Vippsnr.: 
S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 
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Han har en manns- 
alder bak seg i preste- 
yrket. Ole Jørgen 
Sagedal begynte som 
prest i Forsvaret i 
januar 1982 som 
førstegangstjeneste 
etter utdannelse på 
Menighetsfakultetet. 
Han hadde bestemt 
seg allerede på  
Ungdomsskolen. 

Etter forsvaret ble han sogneprest i Nord-Trøndelag, et 
område hvor kirken og kristendommen hadde en helt 
annen stilling enn i Kristiansand og Sørlandet hvor han 
vokste opp med kor, bibelgrupper og menighetsliv. Han 
lærte mye viktig der om hvem som hører til kirken, eller 
hvem kirken tilhører. Siden har han vært Sjømannsprest, 
flere år som Fengselsprest og hele 12 år som sogneprest i 
Nedre Eiker. Han var hele 18 år i Tunsberg bispedømme.

Ole Jørgen er godt kjent i gamle Lindesnes kommune 
langs fylkesveier og i naturen helt sør og i nord. Han  
var nemlig daglig leder på Lindesnes fyr i hele 2009.  
Og siden 2008 har han vært i støttegruppa for Vigmostad 
Prestegård. Begge steder har han opphold seg mye, og har 
vandret mye i den flotte naturen han mener vi har  
i Lindesnes sokn. 

Møt vår nye sogneprest

Gud ser oss! Vår nye sogneprest Ole Jørgen Sagedal  
oppsummerer på mange måter hans, og mange av oss sin, 
trosreise gjennom de siste 60 år med disse ord:  
Gud ser oss! Som liten gutt var det slags trussel at Gud ser 
alt vi gjør – vær forsiktig lille gutt osv. Nå er det en glede 
og velsignelse at Gud ser oss som vi er, og at vi tilhører 
ham gjennom hans sønn Jesus Kristus. Gud vil ha  
samfunn med oss i det daglige liv. 

Han har fått med seg oppmerksomheten møtene i  
Lindesneshallen har fått nasjonalt, og han har selv deltatt 
og syntes det var godt å være der. Han brenner for at  
menigheter samarbeider om det som forener og har  
engasjert seg i økumenisk arbeid i flere år.

De som treffer Ole Jørgen vil oppdage at han er stillferdig 
ettertenksom, en brobygger som liker å forene og forsone. 
Han trives i den gode samtalen, og har arbeidet flere år 
med å hjelpe ansatte og ledere med å samarbeide på gode 
måter. Siden 2014 har dette vært på Bispekontoret.  
Nå ønsket han å være sogneprest igjen, og da klaffet 
det med en mulighet i Lindesnes! Han skal være 100% 
sogneprest i 50% stilling. De resterende 50% blir han på 
bispekontoret, og da er Elisabeth Fladstad vikarprest her. 

Ole Jørgen ønsker alle velkommen til å feire  
gudstjeneste i våre kirker, og vi vil nok oppleve  
at han er glad i å synge. 

 

… Tilbake …
Sist utgave av Båndet sa jeg 
takk for meg som trosopp-
lærer gjennom nesten 15 år  
som ansatt i Lindesnes  
kirkelige fellesråd. Jeg har 
sluttet i stillingen som tros- 
opplærer, men i mellom- 
tiden har jeg fått tilbud fra 
Agder og Telemark bispe-
dømme om et fast vikariat 

her i Lindesnes. Som dere forstår er det er to arbeids- 
givere i kirka. Jeg blir i Lindesnes sokn, og har i utgangs-
punktet ett års vikariat i 50 % stilling som prestevikar 
fra 15. august. Stillingen deler jeg med sokneprest Ole 
Jørgen Sagedal, også han startet i august.

Arbeidsoppgavene mine er i hovedsak gudstjenester,  
gravferd, andakter på omsorgssenteret, Spangereid  
bo- og aktivitetssenter, SIMEN-samlinger, og å delta  
i menighetens arbeid på tvers av alder og ulike  
samarbeid.

Jeg ser frem mot nye arbeidsoppgaver, selv om jeg har 
vært innom dem tidligere også. I høst forsetter jeg 
studier ved MF, og skal blant annet  ha praksis ved 
Sørlandets sykehus sammen med sykehuspresten. 

Elisabeth
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Da var det min tur til å takke 
for meg. Jeg startet å jobbe  
i kirka i 1997. Først som  
sekretær, kirketjener og  
klokker, og fra 2005 som  
kirkeverge i Lindesnes. 

Stillingen som kirkeverge  
hadde jeg frem til 2020 da det 
ble kommunesammenslåing.  

Fra 2020 og frem til august i år har jeg vært kirkegårds-
leder i den nye storkommunen, med ansvar for alle ni 
kirkegårder og alle begravelser i hele kommunen.  
Jeg har også vært en del av ledergruppa i det nye  
fellesrådet.

En stor takk til alle de gode kollegaene jeg har fått ha  
i disse årene.  Fantastiske folk som brenner for jobben de 
gjør, og som strekker seg langt for å tjene menighetene  
og Gud.

Vi har jobbet sammen som team og hjulpet hverandre 

med ulike oppgaver ved behov. Vi har ledd mye, grått 
noen tårer, heiet på hverandre og vært sammen om vår 
tjeneste for å fortelle alle om Jesus!

En stor takk til alle dere jeg samarbeidet med i de tre  
menighetsrådene og i kirkelig fellesråd. 

Takk til alle dere i menigheten som jeg har fått møte  
og hatt fine samtaler med, i forbindelse med menighets- 
arbeid, dåp, konfirmasjoner, vielser, dødsfall eller  
spørsmål ang. kirkegårdene. 

Takk til alle frivillige som jeg har fått være sammen med, 
og som gjør en fantastisk jobb i vår menighet!

Det har vært fantastiske 26 år, og jeg er dypt takknemlig 
og stolt over å få jobbe i kirka vår og ha en så god  
arbeidsplass. 

Nå blir jeg pensjonist, og skal nyte roligere dager.

Siri Gjerdsjø Risdal

50 års konfirmanter

I sommer var det 50 år siden 1973 kullet ble konfirmert i Lindesnes sokn.
Her ser dere de som møtte opp til gudstjenesten og på samlingen på Spiseriet etterpå.

NB! Navnene under bildet er ikke i kronologisk rekkefølge. 
De som var tilstede: Åge Fidje, Mariann Aas, Janet Egeland, Janet Marion Christensen, Mona Gulsrud, Ellen Marie Njerve,  

Astrid Gabrielsen, Grethe Alma Hansen, Aud Berit Ariansen, Arvid Helleren, Jan Petter Christensen, Inger Marie Homestad,  
Berit Vårdal, Trine Hennestad, Jan Petter Holmesland, Roald Arnold Erland, Norman Udland, Hans Georg Tønnessen,

Bernt Karl Ødegård, Aslak Hægeland, Kjell Landås, Ansgar Fardal, Harald Ivar Tønnessen, Rolf Terje Nygaard,
John Birkestøl, Siri Skjelbred, Ragnhild Dagny Fasseland, Birgit Lillian Bakken, Karin Jean Hellekjær, Liv Rasmussen,

Liv Jortveit, Bente Lindland, Birgit Roland, Elin Margrethe Olsen, Margrethe Helliesen, Mariann Ekrem, Ingrid Høiland,
Eva Johanne Johannessen og Solveig Ariansen.

Den muntre 43-åringen  
kommer opprinnelig fra 
Vassøy, en øy rett utenfor 
Stavanger. Han er gift med 
Elisabeth, opprinnelig fra  
Kristiansand, og de har tre  
jenter sammen. Etter lærer-
utdanning med hovedfokus  
på idrett og friluftsliv job-
bet han ved KRIK-linja på 

Sagavoll folkehøgskole i Gvarv. I 16 år var han idrettslærer 
der, før han tok med familien og flyttet til sørlandet.

- Jeg brenner for den jobben KRIK gjør, og jeg håper å få 
bruke noen av erfaringene mine fra Sagavoll i den nye 
jobben, sier han.

Det siste året har han jobbet som trosopplærer i Mandal 
og Holum menigheter. Han beholder dermed arbeidsgiver, 
men får kontor litt nærmere Løland i Vigmostad, der han 
bor med familien. Sindre er en sporty og humørfylt fyr 
som gjerne overrasker folk med gøyale påfunn.

Sindre, et nytt og frisk pust i staben på Vigeland

- Jeg liker skuespill, å underholde folk, og å finne på sprell, 
for eksempel å svømme forbi vinduet på restauranten 
Under, ler han.

Fremover blir hovedoppgaven hans å jobbe med barn fra 
12 år og oppover. - Jeg håper å få til et ungdomsmiljø, et 
felleskap tilknyttet kirka og menigheten. Jeg ser frem til  
å bli bedre kjent med menigheten, barn og unge, frivillig 
og ansatte, og det som skjer på Vigeland, sier han.

Sindre begynner også i ny stilling i nabokirkene nord i 
dalen.

- Jeg skal ha en liten trosopplærerstilling i Grindheim 
og Konsmo. Overgangen fra Mandal til Vigeland vil skje 
gradvis, og jeg ser frem til å følge neste års konfirmanter, 
som jeg skal ha ansvaret for, avslutter den blide  
rogalendingen.

- Jeg brenner for å møte barn og ungdom, og at de skal oppleve seg møtt og sett, 
 sier Sindre Sandvand Aase, som i løpet av september begynner som ny  

menighetspedagog, eller trosopplærer, i Lindesnes sokn.

Avskjedshilsen fra soknepresten

Kjære leser!
Når du leser dette har jeg  
nok allerede hatt en avskjeds-
gudstjeneste i Spangereid 
kirke (10.9.23).

Da jeg ble innsatt som sokne- 
prest her i Valle kirke i fjor,  
var det med glede og en 
forventning om at jeg skulle 

bli her lenge. Slik er det ikke blitt. Og når jeg nå tar farvel 
må jeg få takke dere for det vi har hatt sammen. Selv om 
jeg ikke rakk å være her så lenge, tar jeg med meg flust av 
gode minner. Av gode møter med dere som bor i soknet, 
fra den vakre naturen, fra de nydelige kirkene og små og 
store gudstjenester. 

Noen mennesker har jeg fått komme helt nær, både i sorg 
og glede. Ganske mange små har jeg fått døpe, og riktig 
mange har jeg fått dele flotte gudstjenester med,  

samarbeidet med gode medhjelpere, og jeg har sunget 
meg glad i kirkene. Noe har festet seg særlig i hjertet og 
hukommelse, som salmekveld i Spangereid, Vandring  
mot jul i Valle, pynting av juletrærne sammen med barne-
hagene i alle tre kirkene og gode møter på Omsorgs- 
senteret. Ikke minst var det stas å få engasjere tidligere 
biskop Per Arne Dahl og dyktige musikere til Gabriel 
Scott-dager i Krågevika, med foredrag og konserter nå i 
juni. Det ble en suksess takket være stor dugnadsinnsats 
fra gjengen i Spangereid. Siden ble det påfølgende guds-
tjeneste på fyret – med en rørende dåp. Flotte opplevelser 
og minner blant mange andre. 

Jeg kommer til å savne Lindesnes, og jeg ønsker Guds 
gode fred og velsignelse over dere alle. 

Hilsen avtroppende sokneprest 

Hilde Gunn Sletten
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KonfAction 2023

I år igjen reise vi igjen forventningsfulle, spente, full av liv 
og røre på Konfirmantleir. KonfAction arrangert av KRIK 
(Kristenidrettskontakt) i Bø i Telemark kan leir.  
 
Tusen takk til KRIK som arrangerer en fantastisk leir for 
både leirdeltakere og ledere – vi er kjempetakknemlige  
for at vi får være med på den.

En skikkelig bra riggegjeng reiste opp tidlig fredag morgen 
for å rigge klar leiren, de jobba, svetta og strevde og alt  
var klappet og klart da Konfirmantene våre ankom.

Rett fra skolen, direkte på Buss og klare for fem fantastiske dager i Bø.

Fem fantastiske dager med teltleir, aktiviteter, god mat, 
samlinger, KRIK torg, nye vennskap, globaldag, sang,  
glede, Bø Sommarland, is, brus og god leirstemning.  
Uforglemmelige dager! 
 
Tusen takk for en flott leir!
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Konfirmantfesten 2023
Søndag 20. august arrangerte menighetsrådet  
fest for våre konfirmanter med foresatte. 
 
Gudstjeneste i Valle kirke, med påfølgende kirkekaffe, 
festkaker, brus og underholning. 
 
Tusen takk til Bjørg T.  for organisering, alltid ei stødig hånd 
og god oversikt, til menighetsrådet for gjennomføring, 
kakebakere og frivillige medarbeidere.

En spesiell takk til våre fantastiske konfirmantledere som 
var med å bidro under gudstjenesten. Til festen var det 
lagd film fra konfirmantleiren, de ledet kvelden og  
underholdt, og ikke minst fikk opp alle konfirmanter på 
scenen til sang og underholdning på KFUK/M.  
Dere er fantastiske!! 
 
Under ser dere litt bilder, og på fremsiden bildet av fest-
kledde konfirmanter.

Årets konfirmanter

Spangereid

Spangereid Vigmostad
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Neste år kan du feire din konfirmasjonsdag i kirken!
Velkommen som konfirmant i Lindesnes.

Påmelding til konfirmasjonsundervisning:
Logg inn på hjemmesiden: www.kirken.no/lindesnes

Datoer for konfirmasjoner i kirkene 2024:
Spangereid: lørdag 31. august, Vigmostad: søndag 1. september og Valle: lørdag 7. september.

Er du eller kjenner du noen som er 
konfirmant 2024?

 

Valle
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Når det stormer, når det stormer, når det stormer rundt omkring … 
Gud er sterk når jeg er svak, hjelper meg å ta nye tak … 

 
Denne barnesangen synes jeg er så fin. Velger vi Jesus er vi aldri alene.  
Han er med når det stormer, når det briser og når alt er bare solskinn. 

 
I Bibelen kan vi lese hvordan disiplene fikk oppleve at Jesus var med når det blåste opp til storm.  
I Lukas 8. 22- 25 får vi høre at Jesus går ut i båt sammen med disiplene. Han sier til dem at de skal  

sette over til den andre siden. De legger ut og Jesus legger seg til å sove i båten. Plutselig blåser det  
opp til storm. Det blir høye bølger og båten tar inn vann. De holder på å synke. Disiplene blir kjemperedde, 

men Jesus sover fortsatt rolig i båten. De vekker Jesus. Han reiser seg og truer vinden og bølgene,  
og det blir blikk stille. Etterpå snur han seg mot disiplene og sier:  
Hvor er deres tro? Disiplene var grepet av frykt og de undret seg.  

Hvem er denne mannen, han befaler både vinden og sjøen, og de adlyder han! 
 

Her er to bilder av Jesus som stiller stormen.  
Kan du finne 10 forskjeller mellom dem?  

Send svar til md542@kirken.no - og bli med i trekningen om en fin premie!

BARNESIDA

Vinneren av barnesida i Båndet nr. 2 ble Andreas Norum. Premie er sendt i posten.

Ønsker alle en fin høst!

Monica

⛵
 

Kirkeassistentene
Vi er heldige og har mange flotte kirkeassistenter her i menigheten. Deres oppgaver  

i gudstjenesten er å lese bønner, bibeltekster, tenne lys og hjelpe til med praktiske oppgaver  
både før og under gudstjenesten.

Vi har alltid plass til flere på laget, og er du 10 år eller eldre så gi oss gjerne beskjed, så tar Elisabeth kontakt:  
Dere kan sende melding eller ringe 48 18 57 26 eller e post ef476@kirken.no

12. juni reiste vi til Lyngdal og hygget oss med bowling og pizza på Lucky Strike som takk for jobben  
til de som var med skoleåret 2022/2023.

Under kan dere se bildene. Vi hadde det supert sammen og gleder oss til å samarbeide med dere videre,  
og ønsker flere å være med – så gi beskjed!
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Ådnes
tilbakeblikk

Vigmostads siste prest

I 1971 var det slutt med sokne-
prest i Vigmostad. Fram til da had-
de stedets sokneprest betjent både 
Konsmo og Vigmostad sokner, 
med bosted i Vigmostad preste-
gard. Nå ble Vigmostad sokn en 
del av Valle prestegjeld, mens 
Konsmo sammen med Grindheim 

og Åseral ble Nord-Audnedal prestegjeld. 

Nils Reistad (1905-1994).

ELIN BENTSEN 
HAR VALGT SIN 
SALME OG DELER 
HVA DENNE BETYR  
FOR HENNE.

Min salme

Denne sangen synes jeg har et veldig godt budskap! 
Jeg er særlig glad i koret, der det blir utdypet at 
Jesus lever og at han er glad i akkurat deg og meg.
Jesus døde og stod opp igjen for oss alle, og han vil 
være vennen vår. Vi kan stole på Jesus, og Han er 
med på å gjøre livet meningsfullt. Jesus er med hver 
en dag, både i dager som er gode og i dager som er 
mindre gode. Framtida vår vet vi ingenting om, men 
vi kan stole på at Jesus er med, og at vi til slutt får 
treffe Jesus i Himmelen.   

Min Jesus lever

Guds sønn ble sendt -hans navn var Jesus
I kjærlighet han kom vår vei

Han gav sitt liv - for å gi oss frelse
Hans tomme grav beviser at han elsker meg

Min Jesus lever - derfor vil jeg leve
Min Jesus lever - derfor er jeg trygg

Jeg vet min framtid er i Herrens hender
Mitt liv er verdt å leve for han elsker meg

Og når en dag jeg krysser elven
Og kjemper troens siste strid

Og gjennom dødens port til seier
Jeg ser hans herlighet - som er til evig tid.

Min Jesus lever - derfor vil jeg leve
Min Jesus lever - derfor er jeg trygg

Jeg vet min framtid er i Herrens hender
Mitt liv er verdt å leve for han elsker meg

Nils Jørg Reistad ved den siste soknepresten i Vigmostad. 
Han var født på Hidra og ble cand.theol. i 1936. Reistad 
var lærer og prest flere steder. Til Vigmostad kom han 
som sokneprest i 1964 etter å ha vært ca. 13 år sokneprest 
i Bardu. I 1941 ble han gift med sykepleier Sigrid Gustava 
Hagalid fra Hjelmeland, og de fikk fire barn; Anne  
Margrethe, Else Karin, Georg og Gunvor.

Peder Madland var tilstede på avskjedsfesten, og skrev i 
«Lindesnes» blant annet: «Kan tro det var festlig når 25-30 
unge kom sammen i prestegården. Yttertøy og sko kastet 
de av der det falt seg. Og som de sang og hadde det gildt. 
Fru sokneprest Reistad uttalte dette ved avskjedsfesten for 
prestefamilien fredag kveld.
Så står jeg her som den siste på skansen, sa sokneprest 
Reistad. I mange generasjoner har det bodd prestefamilier 
på haugen ved kirken i Vigmostad. Det miljø som har vært 
omkring prestegården i bygda, får nå sin ende for så vidt 
ved at Reistad flytter til nytt hus på Hidra, i og med at han 
slutter som sokneprest. 

Samtidig var det velkomst for sokneprest Benjamin 
Elle og frue som nå overtar betjeningen av Vigmostad 
sammen med Valle der han har vært en tid. Elle var meget 
glad for å møte folket her, og særlig de mange unge og 
deres friske sang. Evangeliet er en kraft fordi det er en bak 
det. Herren Jesus selv, han som er vår framtid. Prost  
Hågan omtalte den gode inngang Reistads har hatt i Vig-
mostad. Han minnet om den rike unge mann som vendte 
seg bort fra Jesus, og Peter som gjennom skammen fant 
nåde og dermed fikk mulighet til livet i Herrens følge.

Gymnastikksalen var fullsatt ved vakkert dekkede bord, en 
fin blanding av unge og eldre. Ungdomskoret sang.  
Menyen besto av pene smørbrød, lefser og bløtkake.  
Sverre Aukland leste en velformet prolog. Sigurd  
Kristensen ledet festen. Han sa at særlig de unge vil savne 
Reistads og den store innsats familien har gjort blant 
dem. De startet ungdomskoret. På vegne av menigheten 
overrakte han en minnegave i sølv.

Steinar Hansen takket fra ungdomsforeningen og  
søndagsskolen, hvor flere av Reistads var aktive ledere og 
hjelpere. Likedan Yngres. Reistad sa aldri nei når de bad 
om hjelp. Særlig ville han takke Gunvor og hennes søsken 
for all god hjelp i koret, søndagsskolen og ungdomslaget. 
Han overrakte en minnegave.

Thorleif Gabrielsen overrakte et vakkert kunstvevd 
teppe fra helselaget om omtalte fru Reistads arbeide 
som sykesøster i bygda, et friskt pust inn i vanskelige 
tider i hjemmene. Ordfører Leland sa det var et utslag av 
materialisme når en rasjonaliserte bort prestestillingene. 
Forutsetningen var at en skulle hatt to prester i Valle. Nå 
blir det gudstjeneste hver tredje søndag. Han overrakte en 
gavesjekk til Reistads, og blomster til fru Reistad.

Albert Telhaug: Da Reistads kom hit, kom det seks  
personer på en gang som mønstret i kordøren og som 
siden har tjent mellom folket i bygda, glad for i det lille  
å få ofre seg. Det var hilsen ved vaktm. Heddeland, ved 
fru Elle som gjerne kunne være med i misjonskvinnelaget 
iblant. Alle har vi ansvar for hverandre, sa hun. Elias  
Bergstøl takket for god hjelp i hjemmene ved fru Reistad, 
for gilde besøk på gamlehjemmet ved Reistad og fruen.

Reistad takket for alle gode ord og for samarbeide  
gjennom så pass mange år, og var særlig glad for å ha fått 
tjene her. Hans avskjedshilsen var denne: Sett din hjertes 
tillit til Gud og hans dyrebare ord som lykte for fot og sti.»
 
Kilder: 

Peder Madlands artikkel i avisen Lindesnes 6. mars 1971,  
Torbjørn Ougland «Vigmostad kirke 150 år» og  
Jan Helge Trelsgård «Bygdebok for Hidra herred, bind 2».

 

Sigrid Reistad (1908-2002) var sykepleier og gjorde et stort  
diakonalt arbeid.
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Rikdom er et ord vi alle kjenner til, det kan være i en 
positiv betydning eller i en negativ setting. Vi har alle en 
rikdom, til og med noen av de mest uærlige menneskene  
i verden, som for eksempel en viss X president som har  
en rikdom ikke så mange andre har. 

Eller så har vi som det står flere plasser i Bibelen at de 
fikk rikdom ved å ha fruktbare jorder. Som ofte også er 
forbundet med velstand. Så ja, de var kanskje ikke alle like 
fattige før i tiden. Men det gjorde dem absolutt ikke rike 
som så mange mennesker drømmer om. 

For rikdom har så mange betydninger. Vi kan ha et  
rikt hjerte med godhet i oss. Eller vi kan være rik på  
kunnskap, på glede eller sorg. 

Det å kunne ha et rikt hjerte er kanskje det jeg ser mest  
av i det kristne miljøene. Det er så utrolig godt å kunne 
treffe en person i kirken eller i andre kristelige  
tilsetninger der det finnes mange mennesker. Uansett 
hvem du treffer så er dette et menneske med mye rik-
dom i hjertet. Jeg har i mange år både i søndagsskolen og 
ungdommen vært omringet av kristelige sammenkomster. 
Og jeg trenger ikke bruke mer enn en hånd for å telle 
hvor mange jeg har truffet som ikke har rikdom i hjertet 
sitt. Her i distriktet finnes det flere tusen mennesker som 
daglig takker Gud for at han er her for oss. Og hver og en 
av disse menneskene har en rikdom i seg. 

Guds rike er også litt av en rikdom, definisjonen av  
Guds rike eller ifølge Matteusevangeliet det ekvivalente 
begrepet himmelriket, er en plass vi alle kjenner til.  
Som vi har fått høre nesten før vi har lært å gå at det er 
der vi ender opp med den siste dagen på jorden. 
Jesus fortalte oss at det er her vi ender våre dager.  
I samme forkynnelse som han snakket om frelse. 

Snakk om å bli rik dere, vi blir frelst og kommer opp til 
Jesus. Tilbake til det jeg skrev innledningsvis her, rikdom 
og velstand kommer ofte opp i samme budskap i bibelen. 

Tanker fra 
fremste benk  

For en velstand, og kunne komme opp til Jesus. For en  
rikdom vi får. En vi ikke klarer å innbille oss, en vi ikke 
kan se, en vi ikke kjenner til. Men med Jesus ord om  
himmelriket så vet vi at du og jeg får det godt når tiden  
er inne. 

Men hva vi må gjøre for å gjøre oss fortjent til å komme 
inn her, jeg har en teori om at vi skal være gode mot  
hverandre, følge de ti bud og dele våre rike hjerter med 
andre. 

Som nevnt så er dere alle gode til å være flotte  
mennesker, men jeg oppfordrer deg til å gjøre det lille 
ekstra i denne tiden der det kan være litt tungt for noen 
med alt som skjer rundt oss. Å gjøre noe som virkelig  
gir av deg selv, noe som du selv kan føle at du har gjort 
noe godt for andre. 

Del din rikdom.

Steffan F. Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Rikdom

2801 53 82351

 

GAVER TIL MENIGHETSRÅDET 
ELLER BÅNDET

Kontonummer: 2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menighetsråd eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500 - 50.000 gitt til menighetsrådet  
gir rett til skattefradrag. Fødselsnummer må  

oppgis ved betaling. 

Tusen takk!
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 10 92 00

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S
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Telefon 38 25 66 70
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Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
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postboks 99, 4523 Lindesnes
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E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker.

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
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Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
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LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
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tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006
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 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!
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Valle   3138 10 45024
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Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 
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Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50
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MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
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Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no
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382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten
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SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale
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Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 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00 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78 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www.sorlandsstein.no
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Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

22
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E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10
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Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
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presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 
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Besøksadr. Knutsen-gården 
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johntm@online.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50
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Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 
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Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner
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oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
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Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
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ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

 

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 911 70 557

E-mail: post@norum-as.no

Tlf. 38 25 60 08
Mob. 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. 38 25 60 82
Mob. 91 51 63 82

post@sormek.no
4523 Sør-Audnedal

BÅNDET I POSTKASSEN!  
HJELP SØKES!

Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med frivillige sørger for distribusjon av Båndet.  
Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut Båndet i postkassene  

i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt?  
Alle monner drar!   

 
Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden!  

Kunne du tenke deg å være med på dette i stor eller liten grad ber vi deg kontakte  
Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. 

Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

Tlf. 996 36 854
lindesnesfysikalske.no
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VALLE

Døpte
Esmey Ostaszewaska Skuland 
Karen Anita Sigbjørnsdottir Hoslemo 
 
Vigde
Margrete Grimestad og Espen Taraldsen 
Karina Heimtun og Thomas Haaland 
Lisa Tobiassen Hansen og  
Thomas Øglænd 
Connie Tjøm Pettersson og Morten Foss 

Døde
Øyvind Aslesen f. 1949 
Torbjørn Opseth f. 1939
Leif Tore Lans f. 1939

slekters gang

SPANGEREID

Døpte
Eline Marie Larsen 
Ella Aanensen 
 
Vigde
Eva Kartevoll og Bjørn Ivar Nedrejord 
Susanne Dale og Torbjørn Tobiassen 
 
Døde
Roald Martin Støle f. 1948 
Liv Signe Salvesen f. 1941
   

VIGMOSTAD

Døpte
Vegard Myrvold- Støle 
 
Døde
Oddlaug Tryland Gundersen f. 1957

Lindesnes menighetsråd
Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
Tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Marry Kleiven 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70  
kl. 10.00 - 14.00 mandag-fredag
post.lindesnes@kirken.no
Postboks 115, Vigeland,  
4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget

Sokneprest: Ole Jørgen Sagedal
Tlf. 92 85 32 94
E-post: os435@kirken.no
 
Vikarprest: Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no 

Kirkeverge: Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder: Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Kirkegårdsleder: Marian Vogsland 
Tlf. 45 28 65 78
E-post: mv574@kirken.no 
 
Kontorleder: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 
 
Organist: Elisabeth Seland
Tlf. 45 60 08 86
E-post: es943@kirken.no 

Menighetspedagog: Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no 

Trosopplærer: Sindre Sandvand Aase
Tlf. 90 65 77 99
E-post: ss746@kirken.no  

Kirkegårdsarbeider: Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener: Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93 
 
Spangereid kirke 
Kirketjener: Rika von Garrel
Tlf. 45 38 63 97
 
kirken.no/lindesnes

Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes


